
  

                                                   Uchwała Nr XLV/305/09                             

                                                 Rady Miejskiej w Drezdenku 

  z dnia 17 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie: zmian budżetu 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.165 ust. 1,art.166 

art.184 ust. 1 pkt. 1,2,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o  finansach  publicznych    

(Dz.U Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w  planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 9 do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku nr XXX/208/08 z dnia 22 grudnia 2008 

roku w sprawie budżetu na rok 2009, określający „Wydatki na programy i projekty realizowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE ,EFTA innych środków ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

 

 

 

 



                                                Uzasadnienie 

 

 

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 22.110,00zł.  
i dotyczy: 

  - środków z Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej na program Pt. „ Lubuska Szkoła 

Równych Szans „ na rok 2009                                                             22.110,-zł                                                                               

 

 

 





ZAŁĄCZNIK NR 1                                            
do Uchwały Nr XLV/305/09                          
Rady Miejskiej w Drezdenku             
z dnia 17 grudnia 2009 roku 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2009 ROK 

          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 328 566,00 22 110,00 1 350 676,00 

  80110   Gimnazja 73 950,00 22 110,00 96 060,00 

    2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 62 314,00 18 794,00 81 108,00 

    2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 10 996,00 3 316,00 14 312,00 

  
Razem: 39 088 924,00 22 110,00 39 111 034,00 

 



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2                                            
do Uchwały Nr XLV/305/09                                                 
Rady Miejskiej w Drezdenku                             
z dnia 17 grudnia 2009 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2009 ROK  
          

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 15 281 388,00 22 110,00 15 303 498,00 

  80110   Gimnazja 3 921 667,00 22 110,00 3 943 777,00 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 1 312,00 4 912,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 635,00 231,00 866,00 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 570,00 212,00 782,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 101,00 37,00 138,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 25 665,00 9 314,00 34 979,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 529,00 1 644,00 6 173,00 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 10 370,00 7 480,00 17 850,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 830,00 1 320,00 3 150,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 22 109,00 51,00 22 160,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 3 901,00 9,00 3 910,00 

    4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 425,00 425,00 

    4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 75,00 75,00 

  
Razem: 43 038 924,00 22 110,00 43 061 034,00 

 



                                                                                                                                                                        ZAŁĄCZNIK Nr 3  
                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XLV/305/09 

                                                                                                                                                                       Rady Miejskiej w Drezdenku 

                                                                                                                                                                        z dnia 17 grudnia 2009 roku 

                                                                                                                             

                                                                                                                                                                     

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z  budżetu UE, EFTA  innych środków ze źródeł  zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi  

                                                                                                                                                                        w złotych 
 
 
 
 
 
 
Lp. 

 
 
 

 
 
 

Projekt 

 
 
 
 
 

Kategoria 
interwencj

i 
funduszy 
struktural 

-nych 

 
 
 
 
 
 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

 
 
 
 
 

Wydatki  
    w okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu ) 

w  tym: Planowane wydatki 

 
 
 
 
 

środki   
    z budżetu 
krajowego 

 
 

środki   
    z budżetu 
UE, EFTA i 
inne środki 
ze źródeł 

zagr. 
niepodl. 

zwrotowi 

      2009 rok 

 
 
 

Wydatki 
razem 

                                                                                                               z  tego: 

Środki z budżetu krajowego              Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. 
niepodlegające zwrotowi 

 
 
 

Wydatki 
razem 

 

z tego źródła finansowania   
 

Wydatki 
razem 

z tego źródła finansowania 

 
pożyczki 
i kredyty 

 
obligacje 

 
   pozostałe  

pożyczki         
na prefinan-

sowanie  
   z budżetu 

państwa 

 
pożyczki  
i kredyty 

 
obligacje 

 
pozostałe 

           (6+7)    (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 I Wydatki majątkowe 

       Razem 
 

 
X 5 344 722 2 763 271 2 581 451 1 264 564 624 249 500 000 - 124 249 640 315 - - - 640 315 

 Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 

 

Działanie: 313,322,323 „Odnowa i 
rozwój wsi” 

Nazwa projektu: „ Budowa 
parkingu i tarasu widokowego w 
miejscowości Zagórze” 

 Dz. 010 Rozdz. 

01036  

585 372 262 097 323 275 70 000 26 967 - - 26 967 43 033 - - - 43 033 

1- Z tego: 
2007 

  39 040 39 040 - - - - - - - - - - - 

2008    472    472 - - - - - - - - - - - 

2009 70 000 26 967 43 033 70 000 26 967 - - 26 967 43 033 - - - 43 033 

2010 400 000 154 098 245 902 - - - - - - - - - - 

2011 75 860 41 520 34 340 - - - - - - - - - - 
 

 

1.. 

  3 

Program : Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny na lata 2007-
2013 
 

 

Priorytet IV „Rozwój i 
modernizacja infrastruktury 
społecznej 
 
Działanie: „Rozwój i modernizacja 
infrastruktury edukacyjnej 
 
Poddziałanie; „Rozwój i 
modernizacja lokalnej lokalnej 
infrastruktury edukacyjnej 
 
Nazwa projektu: „Modernizacja 
zabytkowego budynku Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Drezdenku 
Razem 

 Dz.801 Rozdz. 

80101 4 759 350 2 501 174 2 258 176 1 194 564 597 282 500 000 - 97 282 597 282 - - - 597 282 

Z tego : 
2008 

  167 158 114 818 52 340 - - - - - - - - - - 



2009 1 194 564 597 282 597 282 1 194 564 597 282 500 000 - 97 282 597 282 - - - 597 282 

2010 
 

3 397 628 1 789 074 1 608 554 - - - - - - - - - - 

 II Wydatki bieżące  
       Razem 

X 193.332 28.999 164.333 173.332 25.999 - - 25.999 147.333    147.333 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2..

3 

Program ; 

Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki  

 

Priorytet IX-„Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach „ 

Działanie 9.1  „Wyrównywanie 

szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty „ 

Podziałanie.9.1.2 „Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów z 

grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszanie różnic 

w jakości usług edukacyjnych „ 

Nazwa  projektu: ‘Lubuska Szkoła 

Równych Szans” 

 

 

razem 

 Dz. 801 

Rozdz.80110 
115.420 17.312 98.108 95.420 14.312   14.312 81.108    81.108 

z tego :                 
2008   20 000 3 000 17 000           
2009 95.420 14.312 81.108 95.420 14.312   14.312 81.108    81.108 

 Program ; 

Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki  

 

Priorytet vii 
”Promocja integracji społecznej 

Działanie 7.1 
„Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji” 
Poddziałanie 7.1.1 
„Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej” 
Nazwa projektu : 
„ Aktywna integracja – powrócę 
do pracy „ 

 Dz. 853 

Rozdz. 85395 77.912 11.687 66.225 77.912 11.687 - - 11.687 66.225 - - - 66.225 

Z tego :              
                2009 

  77.912 11.687 66.225 77.912 11.687 - - 11.687 66.225 - - - 66.225 

   
 OGÓŁEM  (I + II  ) 
 

X 

5.538.054 2.792.270 2.745.784 1.437.896 650.248 500.000 - 150.248 787.648 - - - 787.648 

 
 

 
 


